



Adler Apotheke



Dr. Maïke Gruno-Richter

Markt 19, 01968 Senftenberg, Tel. 03573-2543

www.adler-apotheke-senftenberg.de

Unsere Angebote im Juni

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!



Avène Hautberatung am 6. Juni von 10-17 Uhr

Wir laden Sie herzlich zu einer professionellen Hautanalyse und individuellen Pflegeberatung der Firma Avène ein.

Am Aktionstag erhalten Sie **20% Rabatt** auf Avène Produkte.

Bitte vereinbaren Sie einen Termin. **Tel.: 03573-2543**

Thomapyrin® CLASSIC Schmerztabletten*

20 Tabletten

-26%



statt ~~7,78€~~^{1,3)}

€ **5,75**

Voltaren® Schmerzgel*

120 g



statt ~~18,12€~~^{1,3)}

1 kg = 116,25 €

€ **13,95**

Dulcolax®*

40 Tabletten

-30%



statt ~~9,97€~~^{1,3)}

€ **6,98**

Fenistil® Gel*

30 g

- lindert Juckreiz und Brennen bei Insektenstichen

-27%



statt ~~9,38€~~^{1,3)}

1 kg = 228,33 €

€ **6,85**

Avène Thermalwasser

300 ml

- erfrischend, reizlindernd und beruhigend

50 ml gratis
(solange der Vorrat reicht)



statt ~~12,95€~~³⁾

€ **10,95**

1 l = 36,50 €

Panthenol®*

130 g Spray

-33%



statt ~~14,95€~~^{1,3)}

€ **9,95**

1 kg = 76,54 €

Loperamid akut - 1A Pharma®*

10 Hartkapseln

- zur Behandlung von akuten Durchfällen

-30%



statt ~~3,14€~~^{1,3)}

€ **2,20**

Klosterfrau Venengold® Bein-Gel

150 ml

- zur Pflege und Erfrischung müder und schwerer Beine



statt ~~6,95€~~³⁾

€ **5,95**

1 l = 39,67 €

Reisetabletten - 1A Pharma®*

20 Tabletten

- bei Reisekrankheit
- gegen Schwindel, Übelkeit und Erbrechen



statt ~~3,70€~~^{1,3)}

€ **2,50**

Artelac® Augentropfen*

10 ml

- gegen trockene Augen

-30%



statt ~~8,46€~~^{1,3)}

€ **5,90**

1 kg = 590 €

COUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

10% auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

01.06. - 15.06.23

COUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

20% auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

16.06. - 30.06.23



Für den Kauf von Produkten* ab 5 € jeweils einen Stempel in einem Bonusheft sammeln. Ein volles Treueheft ist 10 € wert und kann auf Ihren Einkauf verrechnet werden.

(*Käufe von rezeptpflichtigen Medikamenten und Rezeptgebühren sind ausgenommen; keine Barauszahlung)

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekenverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) Unser alter Verkaufspreis. Stand Mai 2023. Die Abbildung und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsstämme der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.